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
totale: 25 mq; Superficie catastale totale escluse aree scoperte: 25 mq; rendita € 100,71; 
Coerenze da nord in senso orario: a.u.i., via Gallarate, enti comuni, cortile comune. 

(C) In Comune di Milano (MI) via Gallarate n. 313 appartamento ad uso abitazione po-
sto al P1, avente accesso dalla prima porta a sinistra salendo le scale, composto di 1 
locale con disimpegno/ingresso, cucina abitabile e bagno, della superficie lorda di circa 
mq 52; dati identificativi Fg. n. 120; Mapp. n 9; Sub. 13; dati di classamento Categoria 
A/4; classe 4; consistenza vani 2,5; Superficie catastale totale: 50 mq; Superficie  cata-
stale totale escluse aree scoperte: 50 mq; rendita € 277,60; Coerenze da nord in senso 
orario: via Gallarate su 2 lati, a.u.i., loggia comune e corpo scala comune e a.u.i. 

(D) In Comune di Milano (MI) via Gallarate n. 313 appartamento ad uso abitazione po-
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Beni immobili siti in Milano 
Via Gallarate 313 

LOTTO N° 001 
CORPO A Abitazione  A/5 foglio 120 mappale 9 sub 4 
CORPO B Abitazione A/5 foglio 120 mappale 9 sub 5 
CORPO C Abitazione A/4 foglio 120 mappale 9 sub 13 
CORPO D Abitazione A/5 foglio 120 mappale 9 sub 14 
CORPO E Abitazione A/4 foglio 120 mappale 9 sub 15 
CORPO F Abitazione A/4 foglio 120 mappale 9 sub 16 
CORPO G Portico C/7 foglio 120 mappale 6  
CORPO H Tettoia C/7 foglio 120 mappale 7 sub 2 
CORPO I Laboratorio / Officina C/3 foglio 120 mappale 7 sub 3 
CORPO L Autorimessa C/6 foglio 120 mappale 9 sub 6 
CORPO M Autorimessa C/6 foglio 120 mappale 9 sub 7 
CORPO N Autorimessa C/6 foglio 120 mappale 9 sub 8 
CORPO O Autorimessa C/6 foglio 120 mappale 9 sub 9 
CORPO P Autorimessa C/6 foglio 120 mappale 9 sub 10 
CORPO Q Autorimessa C/6 foglio 120 mappale 9 sub 11 
CORPO R Autorimessa C/6 foglio 120 mappale 9 sub 12 
CORPO S Tettoia C/7 foglio 120 mappale 144 sub 2 
CORPO T Terreno Seminativo foglio 120 mappale 5  
CORPO U Ente urbano E.U. foglio 120 mappale 14  
CORPO V Ente urbano E.U foglio 120 mappale 47  
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sto al P1, avente accesso dalla seconda porta a sinistra salendo le scale, composto di 1 
locale con cucina abitabile, della superficie lorda di circa mq 52; dati identificativi Fg. 
n. 120; Mapp. n 9; Sub. 14; dati di classamento: Categoria A/5; classe 4; consistenza 
vani 2; Superficie catastale totale: 52 mq; Superficie  catastale totale escluse aree sco-
perte: 52 mq; rendita € 134,28; Coerenze da nord in senso orario: a.u.i.,via Gallarate, 
cortile comune, loggia comune 

(E) In Comune di Milano (MI) via Gallarate n. 313 appartamento ad uso abitazione posto 
al P1, avente accesso dall’ultima porta in fondo a destra salendo le scale, composto di 2 
locali con bagno della superficie lorda di circa mq 103; dati identificativi: Fg. n. 120; 
Mapp. n 9; Sub. 15; dati di classamento Categoria A/4; classe 4; consistenza vani 3,5; 
Superficie catastale totale: / mq; Superficie catastale totale escluse aree scoperte: / mq; 
rendita € 388,63; Coerenze da nord in senso orario: via Gallarate, a.u.i. e loggia co-
mune, loggia comune e cortile comune, a.u.i. mapp. 5. 

(F) In Comune di Milano (MI) via Gallarate n. 313 appartamento ad uso abitazione po-
sto al P1, avente accesso dalla prima porta a destra salendo le scale, composto di 2 lo-
cali con ingresso e bagno della superficie lorda di circa mq 78; dati identificativi: Fg. n. 
120; Mapp. n 9; Sub. 16 dati di classamento: Categoria A/4; classe 4; consistenza vani 
2,5; Superficie catastale totale: 78 mq; Superficie catastale totale escluse aree scoperte: 
78 mq; rendita € 277,70; Coerenze da nord in senso orario: via Gallarate, a.u.i. e cor-
po scala comune, corpo scala comune, e loggia comune, a.u.i.. 

(G) In Comune di Milano (MI) via Gallarate n. 313 portico aperto posto al PT, avente 
accesso dal cortile comune di cui al mappale 9, composto di 3 campate, della superficie 
lorda di circa mq 79; dati identificativi: Fg. n. 120; Mapp. n 6; Sub. 0; dati di classa-
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
ria C/6; classe 7; consistenza mq 41; Superficie catastale: 41 mq; Superficie  catastale 
totale escluse aree scoperte: /; rendita € 239,27; Coerenze da nord in senso orario: 
cortile comune mapp 9, a.u.i., mapp 14, a.u.i.. 

(R) In Comune di Milano (MI) via Gallarate n. 313 autorimessa posto al PT di mq 50, 
avente accesso dal cortile comune di cui al mappale 9, della superficie lorda di circa 
mq 50 (da visura catastale – immobile non rilevato); dati identificativi: Fg. n. 120; 
Mapp. n. 9; Sub. 12; dati di classamento: Categoria C/6; classe 7; consistenza mq 50; 
Superficie catastale: 50 mq; Superficie catastale totale escluse aree scoperte: /; rendita 
€ 291,80; Coerenze da nord in senso orario: a.u.i., a.u.i., mapp 14, a.u.i.. 

(S) In Comune di Milano (MI) via Gallarate n. 313 tettoia aperta posta al PT, avente 
accesso dal cortile comune di cui ai mappali 144 e 47, composto di 3 campate, della 
superficie lorda di circa mq 103; dati identificativi: Fg. n. 120; Mapp. n 144; Sub. 2; 
dati di classamento: Categoria C/7; classe 1; consistenza mq 103; Superficie catastale: 
103 mq; Superficie catastale totale escluse aree scoperte: /; rendita € 271,29; Coerenze 
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da nord in senso orario: area mapp 144 e mapp 47, area mapp 47 . area mapp 47 e 
mapp 144, a.u.i. altro mappale. 

(T)  In Comune di Milano (MI) via Gallarate n. 313 appezzamento di terreno di mq 710 
avente accesso diretto da via Gallarate, della superficie lorda di circa mq 710; dati 
identificativi: Fg. n. 120; Mapp. n 5; dati di classamento: Qualità- classe: seminativo - 
U; Superficie mq: ha 0 are 07 ca 10 (710 mq); reddito dominicale: 4,22 €; reddito agra-
rio 4,03 €. Coerenze da nord in senso orario: via Gallarate, a.u.i. mapp 9, a.u.i. mapp 
7 e mapp 47, a.u.i. mapp 47 e a.u.i.. 

(U) In Comune di Milano (MI) via Gallarate n. 313 Ente Urbano/Corte di mq 120 aven-
te accesso da via Gallarate e dal mappale 7, della superficie lorda di circa mq 120;  d a t i 
identificativi: Fg. n. 120; Mapp. n 14; dati di classamento: Qualità- classe: corte /ente 
urbano; Superficie mq: ha 0 are 01 ca 20 (120 mq); Coerenze da nord in senso ora-
rio: via Gallarate, a.u.i. mapp. 9, a.u.i. mapp. 7 e mapp.47, a.u.i. mapp. 47 e a.u.i. Im-
mobili soppressi o variati, originari del precedente: foglio 120 particella 6; foglio 120 
particella 7; foglio 120 particella 9; foglio 120 particella 47; foglio 120 particella 144.  

(V) In Comune di Milano (MI) via Gallarate n. 313 Ente Urbano di mq 1090, avente 
accesso dal mappale 5, della superficie lorda di circa mq 1.090; dati identificativi: Fg. 
n. 120; Mapp. n 47; dati di classamento: Qualità- classe: ente urbano; Superficie mq: 
ha 0 are 10 ca 90 (1090 mq); Coerenze da nord in senso orario: a.u.i. mapp 5, a.u.i. 
mapp 5 e mapp. 7 e mapp15 e mapp 17 e mapp 66 e mapp 20 e mapp. 22, a.u.i. mapp 
335, a.u.i. mapp 144 e a.u.i.. Immobili soppressi o variati, originari del precedente: 
foglio 120 particella 6; foglio 120 particella 7; foglio 120 particella 9; foglio 120 parti-
cella 14; foglio 120 particella 144 variato per costruzione fabbricato. 

* 
PRECISAZIONE DEL PERITO ESTIMATORE (P. 30 DELL’ELABORATO):  
Nell’atto di provenienza il bene di cui al mappale 144 sub 2 individuato come ‘corpo S’ nella 
presente relazione viene trasferito come mappale 47 1⁄2. 
Il bene di cui al mappale 144 sub 2, originariamente accatastata giusta denuncia di nuova co-
struzione prot. 140 del 26.06.1990, risulta avere come area di sedime l’ente urbano censito in 
NCT al mapp. 144 are 3.60, ente urbano derivante dal tipo mappale prot. 56363 anno 1987, in 
forza del quale sostituisce, per nuova costruzione, il reliquato di acque esenti già censite al 
mapp. 144 are 3.60, ossia ex mapp. 47 1⁄2. 
L’ente urbano risulta quindi costituito precedentemente alla legge Galli n 36 del 05/01/1994 al 
cui art 1 vengono disciplinati la TUTELA ED USO DELLE RISORSE IDRICHE. 
Secondo la disciplina vigente prima dell'entrata in vigore della legge 5 gennaio 1994 n. 36, 
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